PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS AN SINH

Số: 696/KH-TrTHCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Sinh, ngày 10 tháng 09 năm 2024

KẾ HOẠCH

Dạy bù, dạy thay các ngày nghỉ năm học 2024-2025

Căn cứ kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 của trường THCS An Sinh.

Căn cứ các hoạt động của nhà trường năm học 2024 - 2025.

Để chủ động trong việc thực hiện chương trình năm học, bộ phận chuyên môn

xây dựng kế hoạch dạy bù các ngày nghỉ như sau:

1. Lịch dạy bù các ngày nghỉ:

TT Ngày/buổi nghỉ Ngày/buổi dạy bù Hình thức dạy bù

1 03/10/2024

(Hội nghị CB, VC, NLĐ).

Tối ngày 02/10/2024 Trực tuyến toàn phần

2 Sáng ngày 20/11/2024 Tối ngày 21/11/2024 Trực tuyến toàn phần

3 Chiều ngày 20/11/2024 Tối ngày 22/11/2024 Trực tuyến toàn phần

4 Sáng ngày 01/01/2025 Tối ngày 31/12/2024 Trực tuyến toàn phần

5 Chiều ngày 01/01/2025 Tối ngày 02/01/2025 Trực tuyến toàn phần

6 Sáng ngày 07/04/2025

(Giỗ tổ Hùng Vương)

Chiều ngày 10/04/2025 Trực tiếp

7 Sáng ngày 30/04/2025 Chiều ngày 24/04/2025 Trực tiếp

8 Sáng ngày 01/05/2025 Chiều ngày 08/05/2025 Trực tiếp

2. Phân công dạy thay

- Các đồng chí được cử đi công tác, nghỉ ốm chủ động báo cáo về tổ

chuyên môn phân công dạy thay đúng chuyên môn giảng dạy (ngoại lệ các môn TD,

ÂN, MT, CN)

• Lưu ý: Các tiết dạy bù ghi riêng trang bên cạnh tuần học chính (Ví dụ:

ngày dạy bù vào 02/10/2024 thuộc tuần 4 thì tuần 4 có 1 trang ghi theo

TKB, trang tiếp theo để ghi dạy bù), các tiết dạy thay ghi “dạy thay” vào

cột ký tên.

Đề nghị các thầy cô thực hiện đúng kế hoạch. Trong quá trình thực hiện nếu

có khó khăn hoặc có vấn đề phát sinh, giáo viên liên hệ bộ phận chuyên môn để trao

đổi, giải quyết.

Nơi nhận:

- HT(b/c)

- CB,GV,NV, tổ CM (t/h)

- Lưu VT

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hồ trung Minh

		2024-10-14T10:32:18+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở An Sinh<thcsansinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-14T10:32:53+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở An Sinh<thcsansinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!